
Uchwała Zarządu Nr 26/424/16/V 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 5 maja 2016 r.  

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezesa Zarządu Spółki Warmia i Mazury Sp. z o.o.       

w Szymanach 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) i art. 6 ust. 1, art. 8 pkt 3, art. 11 i 12 ustawy z dnia 

3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. 

z 2015 r. poz. 2099)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Prezesowi Zarządu Spółki Warmia i Mazury Sp. z o.o. w Szymanach przysługuje 

wynagrodzenie miesięczne w wysokości odpowiadającej pięciokrotnego przeciętnego 

miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w 

czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego. 

2. W razie rozwiązania umowy o pracę, z innych przyczyn niż naruszenie podstawowych 

obowiązków ze stosunku zatrudnienia, Prezesowi Zarządu Spółki Warmia i Mazury Sp. z 

o.o. w Szymanach przysługuje odprawa w wysokości trzykrotność wynagrodzenia 

miesięcznego. 
 

3. Oprócz wynagrodzenia miesięcznego Prezesowi Zarządu Spółki przysługują świadczenia 

dodatkowe zgodnie z art. 11 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 

kierującymi niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2015 r. poz. 2099)  oraz zgodnie 

z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2003 r. w sprawie 

szczegółowego wykazu świadczeń dodatkowych, które mogą być przyznane osobom 

kierującym niektórymi podmiotami prawnymi, oraz trybu ich przyznawania (Dz. U. Nr 

14, poz. 139), tj.: 

1) pokrycie w 80% kosztów wynajęcia mieszkania służbowego, nie więcej niż kwotę 

1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) miesięcznie,  

2) pokrycie kosztów ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej jak członka zarządu, 

nie więcej niż kwotę 18.000,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy złotych) rocznie. 

   

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Radzie Nadzorczej Spółki Warmia i Mazury Sp. z o.o. z 

siedziba w Szymanach i zobowiązuje się do dostosowania dotychczasowej umowy o pracę 

Prezesa Zarządu Spółki z warunkami niniejszej uchwały. 



 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 


